
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o vypracování „Projektové dokumentace na dodávku a
instalaci zabezpečovacích systémů v budově Žerotínovo náměstí 1,
Brno a na modernizaci CCTV v budově Žerotínovo náměstí 3, Brno“

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

I.
Smluvní strany

1. Název: Jihomoravský kraj
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno
IČO: 70888337
DIČ: CZ70888337
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 27 - 7491250267/0100
Zastoupený: JUDr. Romanem Heinzem, Ph.D., ředitelem Krajského úřadu

Jihomoravského kraje
Kontaktní osoba ve
věcech smluvních: Mgr. Martin Koníček, vedoucí odboru kancelář ředitele Krajského

úřadu Jihomoravského kraje
telefon: 541 651 261
e-mail: konicek.martin@jmk.cz

Kontaktní osoba ve
věcech technických: Ing. Roman Straka, vedoucí oddělení hospodářské správy odboru

kancelář ředitele Krajského úřadu Jihomoravského kraje
telefon: 541 658 863
e-mail: straka.roman@jmk.cz

Ing. Blanka Kotolová, oddělení hospodářské správy odboru
kancelář ředi úřadu Jihomoravského kraje
telefon: +42
e-mail: kotolova.blanka@jmk.cz

(dále jen „objednatel“)

a

2. Název/obch. firma/jméno: Masák & Partner, s.r.o.

Sídlo: Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha 6 - Bubeneč
IČO: 27086631
DIČ: CZ27086631
Zapsaný v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

vložka 95239
Bankovní spojení: 250257845/0300
Zastoupený: Ing. arch. Jakubem Masákem, jednatelem
Kontaktní osoba
ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba
ve věcech technických:



(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel společně dále jen jako „smluvní strany“).

II.
Preambule

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 19.11.2020 uzavřely Smlouvu o vypracování
„Projektové dokumentace na dodávku a instalaci zabezpečovacích systémů v budově Žerotínovo
náměstí 1, Brno a na modernizaci CCTV v budově Žerotínovo náměstí 3, Brno“, která nabyla
účinnosti dne 23.11.2020 (dále jen „smlouva“).

2. Vzhledem k časové náročnosti zpracování požadavků objednatele a v návaznosti na situaci
spojenou s výskytem onemocnění COVID-19 na území České republiky, v důsledku čehož je nutno
uvažovat o vyšší časové náročnosti při získávání potřebných vyjádření dotčených orgánů, se smluvní
strany dohodly na změně smlouvy tak, jak je uvedeno v čl. III tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě (dále
jen „dodatek č. 1“).

III.
Předmět dodatku č. 1

1. Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy takto:

Článek 6.1 smlouvy, který zní:

6.1. „Doba pro provedení Díla se sjednává takto:

6.1.1 zahájení provádění Díla se sjednává ke dni účinnosti Smlouvy;

6.1.2 ukončení provádění Díla se sjednává nejpozději dnem 31. 3. 2021;

6.1.3 výhradní licenci k užití Projektové dokumentace (DPS) poskytne Zhotovitel
Objednateli ode dne předání a převzetí Projektové dokumentace
Objednatelem.“

se v bodě 6.1.2 nahrazuje následujícím zněním:

6.1. „Doba pro provedení Díla se sjednává takto:

6.1.1 zahájení provádění Díla se sjednává ke dni účinnosti Smlouvy;

6.1.2 ukončení provádění Díla se sjednává nejpozději dnem 31. 5. 2021;

6.1.3 výhradní licenci k užití Projektové dokumentace (DPS) poskytne Zhotovitel
Objednateli ode dne předání a převzetí Projektové dokumentace
Objednatelem.“

2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

IV.
Závěrečná ujednání



1. Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 bude 
uveřejněn v registru smluv objednatelem. 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení dodatku č. 1. 

3. Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

4. Smluvní strany se s obsahem dodatku č. 1 seznámily, souhlasí s ním a po přečtení prohlašují, že byl 
sepsán dle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené vůle v souladu s veřejným pořádkem a 
dobrými mravy, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

Objednatel: 

V Brně dne 25.03.2021 

 

 

…………………………………………………………………… 
       Jihomoravský kraj 
 JUDr. Roman Heinz, Ph.D. 
ředitel Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

 

Zhotovitel: 

V Praze dne 17.03.2021 

 

 

………………………………………………………………. 
      Masák & Partner, s.r.o. 
  Ing. arch Jakubem Masákem 
    jednatel 

 

 

  

 


